PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.04.2015                                                                                                № 1762
О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.  Бор от 24.12.2014 № 9474
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа г.  Бор от 24.12.2014 № 9474 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг за счет резервного фонда главы администрации городского округа г. Бор и за счет резервного фонда Правительства Нижегородской области»:
1.1. В наименовании, пунктах 1 и 2  слово «государственным» исключить.

1.2. В наименовании, пунктах 1 и 2  слова «(муниципальным)» заменить словом «муниципальным».

1.3. В наименовании, пунктах 1 и 2  слова «резервного фонда главы администрации городского округа г. Бор» заменить словами «резервного фонда администрации городского округа город Бор».

2. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг за счет резервного фонда главы администрации городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.  Бор от 24.12.2014 № 9474:
2.1. В наименовании, подпунктах 1.1. и 2.3.3. слово «государственным» исключить.
2.2. В наименовании, подпунктах 1.1. и 2.3.3. слова «(муниципальным)» заменить словом «муниципальным».

2.3. В наименовании, подпунктах 1.1. и 2.3.3. слова «резервного фонда главы администрации городского округа г. Бор» заменить словами «резервного фонда администрации городского округа город Бор».

2.4. В подпункте 1.3. слова «от 28.02.2011 № 669 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда главы администрации городского округа город Бор» заменить словами «от 30.12.2014 № 9714 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского округа город Бор».
2.5. В подпунктах 2.1. и 2.3.1. слова «от 28.02.2011 № 669» заменить словами «от 30.12.2014 № 9714».

2.6. В подпунктах 2.3.2., 2.3.3., 2.4., 3.1., 3.2. слово «распоряжение» заменить словом «постановление» в соответствующем падеже.
2.7. В подпункте 4.4. слова «до 20 декабря текущего финансового года» заменить словами «до 30 декабря текущего финансового года, если иное не установлено Порядком завершения текущего финансового года, установленным Департаментом финансов администрации городского округа г. Бор».
3. Внести следующие изменения в приложение № 1 к Порядку предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг за счет резервного фонда администрации городского округа город Бор, утвержденное постановлением администрации городского округа г.  Бор от 24.12.2014 № 9474:
3.1. В наименовании приложения и наименовании соглашения слово «государственным» исключить.
3.2. В наименовании приложения и наименовании соглашения слова «(муниципальным)» заменить словом «муниципальным».
3.3. В наименовании приложения, наименовании соглашения, подпунктах 1.1. и 2.1.1. слова «резервного фонда главы администрации городского округа г. Бор» заменить словами «резервного фонда администрации городского округа город Бор».
3.4. В подпункте 2.1.1. слово «распоряжении» заменить словом «постановлении».
4. Внести следующие изменения в приложение № 2 к Порядку предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий  муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг за счет резервного фонда администрации городского округа город Бор, утвержденное постановлением администрации городского округа г.  Бор от 24.12.2014 № 9474:

4.1. В наименовании приложения слово «государственным» исключить.
4.2. В наименовании приложения слова «(муниципальным)» заменить словом «муниципальным».
4.3. В наименовании приложения и наименовании отчета слова «резервного фонда главы администрации городского округа г. Бор» заменить словами «резервного фонда администрации городского округа город Бор».
5. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг за счет резервного фонда Правительства Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.  Бор от 24.12.2014 № 9474:
5.1. В наименовании, подпунктах 1.1. и 2.3.2. слово «государственным» исключить.
5.2. В наименовании, подпунктах 1.1. и 2.3.2. слова «(муниципальным)» заменить словом «муниципальным».

5.3. Подпункт 1.5. изложить в следующей редакции:

«1.5. Расходование средств резервного фонда  осуществляется с единого лицевого счета бюджета городского округа город Бор через главных распорядителей средств бюджета городского округа город Бор.».
6. Внести следующие изменения в приложение № 1 к Порядку предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий  муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг за счет резервного фонда Правительства Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа г.  Бор от 24.12.2014 № 9474:

6.1. В наименовании приложения и наименовании соглашения слово «государственным» исключить.

6.2. В наименовании приложения и наименовании соглашения слова «(муниципальным)» заменить словом «муниципальным».

7. Внести следующие изменения в приложение № 2 к Порядку предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий  муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг за счет резервного фонда Правительства Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа г.  Бор от 24.12.2014 № 9474:
7.1. В наименовании приложения слово «государственным» исключить.
7.2. В наименовании приложения слова «(муниципальным)» заменить словом «муниципальным».
8.Общему отделу администрации городского округа г.Бор                          (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

  Глава администрации                                                                              А.В.Киселев
М.Ф.Колесов, 21048